
台灣畜產種原知識庫 - 

藍瑞斯完檢(中文)
日期2013/7/25 10:30:37

新化檢定站 201301期檢定藍瑞斯公豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩
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仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

110kg

日齡

120kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1
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133

287

211691

冠銘

25744 

L1022-11

加進福

206575

丹情

208097

2012/12/15

11

1.262

2.11

 

1.30

124

 

132

AA

NN

HL3

(HhAaDd)

 

FG
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QR

王文曲

2

130

268

211692

亞賢

25745 

L1608-03

合陷

197574

瑚鳳

202850

2012/12/13

14

1.250

2.08

 

1.40

147

 

155

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/4/18 21:32:14 / Page 4

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

福昌

3

123

260

211693

季賞

25746 

L1608-01

合陷

197574

瑚鳳

202850

2012/12/13

14

1.196

2.05
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1.46

149

 

157

AA

MN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

福昌

4

122

261

211694

殿讚

25747 

L0329-07

吉野

200594

金毓

205519
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2012/12/13

10

1.175

2.06

 

1.36

145

 

154

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FG

QR

水波

5

121

259

211695

合贈

25748 
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L1610-02

鵠駿

199080

瑚姞

202863

2012/12/15

10

1.175

2.06

 

1.41

149

 

158

AA

MN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

福昌

6
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119

263

211696

合赤

25749 

L0424-13

加瑞

206085

玉韻

196825

2012/12/16

18

1.156

2.09

 

1.32

135

 

144

AA

NN

LL2

(HhAADd)
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FF

QQ

暉煌

7

112

260

211697

合赴

25750 

L1021-15

小旋風

202998

丹媚

199897

2012/12/15

16

1.095

2.08

 

1.28

131

 

140
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AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

王文曲

8

111

250

211698

合起

25751 

L0329-09

吉野

200594

金毓

205519

2012/12/13

10

1.111

2.06
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1.42

156

 

165

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

水波

9

109

249

211699

合超

25752 

L1442-07

超級

203929

品恩

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/4/18 21:32:14 / Page 12

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


193791

2012/12/16

8

1.086

2.07

 

1.37

145

 

154

AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ

祝興

10

108

249

211700

合趣

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/4/18 21:32:14 / Page 13

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


25753 

L1442-08

超級

203929

品恩

193791

2012/12/16

8

1.052

2.04

 

1.29

141

 

151

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

祝興
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11

107

251

211701

合趨

25754 

L0426-12

丹穎

195916

君玫

202792

2012/12/16

15

1.024

2.02

 

1.25

135

 

145

AA

NN

HL4

(HHAAdd)
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FF

QQ

暉煌

12

106

248

211702

合足

25755 

L0426-17

丹穎

195916

君玫

202792

2012/12/16

15

1.065

2.11

 

1.29

141
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150

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

暉煌

12

106

246

211703

合距

25756 

L0745-01

新瑞典

191759

瑞岑

207556

2012/12/18

16

1.057
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2.05

 

1.36

153

 

162

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

順安

本期完檢 22 頭

 

合格豬性能平均

1.131

2.07

1.35

142
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新化檢定站 201301期檢定藍瑞斯母豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩

仔數
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隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

100kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1

133

268
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211704

冠路

25757 

L1610-12

鵠駿

199080

瑚姞

202863

2012/12/15

10

1.229

2.16

 

1.23

132

 

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

福昌
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3

111

250

211705

季賀

25758 

L0426-06

丹穎

195916

君玫

202792

2012/12/16

15

1.060

2.13

 

1.26

123

 

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ
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暉煌

4

102

232

211706

殿費

25759 

L1022-01

加進福

206575

丹情

208097

2012/12/15

11

0.974

2.11

 

1.19

139

 

AA

NN

HL3
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(HhAaDd)

 

FG

QR

王文曲

5

96

226

211707

合貿

　

L1442-02

超級

203929

品恩

193791

2012/12/16

8

0.961

2.16

 

1.24

137
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AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

祝興

6

94

225

211709

合資

　

L0745-16

新瑞典

191759

瑞岑

207556

2012/12/18

16

0.935

2.14
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1.22

135

 

AA

MN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

順安

6

94

225

211708

合賈

　

L0424-02

加瑞

206085

玉韻

196825

2012/12/16

18
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0.935

2.15

 

1.19

139

 

AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FG

QR

暉煌

7

92

226

211710

合質

　

L1018-03

小旋風

202998

丹臻
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206566

2012/12/14

16

0.917

2.13

 

1.20

133

 

AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ

王文曲

8

86

223

211711

合賜

　

L0329-01
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吉野

200594

金毓

205519

2012/12/13

10

0.914

2.15

 

1.37

161

 

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

水波

9

73

212

211712
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合賦

　

L0244-03

瑞天

202613

東風

183226

2012/12/19

10

0.818

2.17

 

1.31

160

 

AA

MM

HL4

(HHAAdd)

 

FG

QR

澐湳
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本期完檢 10 頭

 

合格豬性能平均

0.971

2.14

1.25

140

　

遺傳檢測結果英文字母代碼：

(1)緊迫基因（AA：正常型，AB：雜合型，BB：緊迫型）

(2)多產基因（MM：多產型【MM 諧音：媽媽】，MN：雜合型，NN：一般型）。

(3)高肉質基因（HH：高肉質型，HL：中肉質型，LL：低肉質型）。

(4)增肌基因（FF：增肌型，FG：雜合型，GG：正常型）

(5)增長基因（QQ：增長型，QR：雜合型，RR：正常型）。
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